



# مکتب اسلام

شماره ۲ سال ۱۷

مهرم ۱۳۹۶ - بهمن ۱۳۹۳



## مکتبی

# بنام سرهم بندی!

آیا همه ما ایرانیان طرفدار این مکتب هستیم؟

پژوهشگاه مطالعات فرهنگی

مامور اداره برق برای تعمیرات و اصلاح و اشغال و اصلاح آن آمده بود پس از اصلاح سرمایه‌های برق که در دسترس قرارداد است لخت و برهنه به امان خدا رها کرده و رفته بود، آنچنان که اندک خطئی ممکن بود عواقب دردناکی بار آورد.

استاد بنا از گذاشتن یک قطعه کاغذ بر دهانه اوله‌های فاضل آب به هنگام ساختمان صارت مشاهده کرده بود و بر اثر همین اهما لکاری ساده تقریباً همه اوله‌ها با سپاس پر شده بود بطوری که بعد از تکمیل ساختمان مجبور به شکستن قسمتهای زیادی از ساختمان شدند.

در حیرت تصور کنیم که بارها بر اثر سرهم بندی و اهما لکاری معماران بازار فروش

کسی از جوش دادن سر آنها که مزه آفتاب است حرفه‌ای می‌کنند ساختمانهای  
عظیمی فرودخته و هدایای قربانی شده‌اند و گاهی خوردنای تیرهم.

و باز در جراثیم خورندیم که کرازا یعنی از اطمینان عالیقدر و لیبی و ویتس  
و وایتس را به هنگام جراحی در شکم بیمار جا گذاشته و شکم را دوخته‌اند پس زخمتها و  
آنها درج می‌شود و عسکرداری، باز دیگر شکم را شکافته و آنها را بیرون آورده‌اند  
هیندستان نیز دست آویزان سفید و نگاه را خوب محاسبه کرده بودند که به طور قابل  
و یکجا باین امان و هدیه‌زادی قربانی گرفت.

بلکه اوسیل و وطنی را که زیر نظر هیندستان و هینکائیکهای عظیم الفان داخلی  
ساخته شده و از کبانی تحویل گرفته بودند پس از بیخود راه مختصری و «تلی» می‌کند و  
می‌ایستد و بعد کاشف به عمل آید که فرقه‌هایی که باید پیام را به گردش در آورد بریده‌است  
خوب که دقت می‌کند می‌بیند دو قلعه فلز شبیه حلی با هم چسبانده و سرهم‌پوشی کرده‌اند و  
چنان با دستگیری را روی دوش آن گذاشته اند و درون و بیرون را به امید آن به پایان می‌فرستد  
وقتی به یکبارگی مراجعت می‌کند با خون‌رزی شاه‌ها را بالا انداخته می‌گویند هم نیست، شما باید  
همان اول یا اول و یک فرقه خارجی روی آن باشد ازید، مصنوعات وطنی هینتور است...

آقای محترمی کودک بیمار خود را به بیمارستان برده بود سر می به دست کودک و حال  
می‌کند می‌زوند می‌خواست سنگان بیمار می‌بیند سرم تمام شده و خون از دست کودک به سرم  
بر می‌گردد و اگر ادامه باید خطرناک است به پرسنل جراحی می‌دهد می‌گوید ولی کن یا یا...  
آنها عصابی می‌شوند با ضرب سیلی او را به بیرون آوردن سرم از دست کودک و اداری می‌کنند.



مجموعه این گروه صحنه‌ها را که شیو روز در سالنامه زندگی و محیط اجتماعی نمود  
می‌بینیم ترسیم کننده مکتبی است که ما با آن آرا و مکتب سرهم‌بندی و هم‌بندی ایم.

آیا همه ما ایرانیان پیرو این مکتب‌هایی هستیم؟  
و آیا نقاط دیگر دنیا نیز این مکتب طرفدارانی دارد؟ جواب آن زیاد روشن نیست.  
ولی همین اندازه می‌دانیم آثاری نقل می‌کرد گویا با خالص به لندن معرفی کرده بود تصادفا  
در همانجا عالم وضع حمل می‌کند می‌گفت پس از وضع حمل، نوزاد را بهمانند او گذاشت  
باید احتیاطا چند روزی تحت مراقبت قرار گیرد، یک روز بعد از نوزاد زخم دیدیم کودک را  
زیر دستگاه مخصوصی خوابانده و چشم او بسته‌اند، و خوش شدید گفتم ناراحت نباشد

بچه مختلر عارضه‌ای پیدا کرده که نیازمند به نوز آفتاب است و چون کشور را از نور آفتاب  
معموم است از این اشعه بجای آن استفاده می‌کنیم و چشمش را بستیم می‌آید آسبی به آن  
برسد... و بعد که نوزاد را تحویل دادند پرستار بیمارستان تا چند روز به نوزاد می‌آمد و سر کشی  
می‌کرد و برای نگاه نوزاد و مادرش دست‌های لایبر را در اختیار مامی گذاشت.  
ما هرگز میل نداریم کارهای بیگانگان را به دوح بکشیم ولی در عالم حقایق وجود دارد  
که چشم‌پست از کارنامه آنها نمی‌توان گذشت...



مرچشده این مکتب که تا کنون جان و مال همه زیادی را بر باد داده است چیزی جز  
عدم احساس مسئولیت نیست و آنهم از شعب مانی اخلاقی و عدم رشد فکری کافی  
مرچشده می‌گیرد.

و طبقه همه افرادی که این درد بزرگ را احساس می‌کنند این است که حمله وسیع  
و گسترده به این طرز کار کرده و قبل از هر چیزی خودشان سرمشق صحنی «دقت» و «دلوزی»  
و «محکم کاری» و «انضباط» باشند.

خوشبختانه ما سرمایه بزرگی به نام تعلیمات اسلامی داریم که با شرف و توسعه آن می‌توان  
احساس مسئولیت را در مردم زنده کرد و این ایمان را در آنها به وجود آورد که در برابر هر  
سرمشربی که بر اثر سهل انگاری و ولنگاری به جان و مال دیگری برسد مسئولند مسئول!  
بیا سر بزرگت اسلام (ص) فرمود در حیم الله امرنا اذا عمل عملا حکمه: و خداوند رحمت  
کند آن کس را که هنگامی که کاری را انجام می‌دهد، محکم کاری کند.

### سرعت سیر در جهان بی نهایت کوچک!

الکترون‌ها که جزئی از هسته‌اتم می‌باشند و بر گرد هسته مرکزی  
می‌گردند، نه تنها از نظر تعداد و شمار، یکسان نیستند بلکه از نظر سرعت  
سورهم یکسان نیستند.  
مثلا سرعت سیر الکترون‌های اورانیوم در هر ثانیه ۲۰۱۱۶۲  
کیلومتر می‌باشد کتاب «نشانه‌های اراد»

ششگاه علم‌آسانی در مطالعات  
رتال صالح سلیم‌آسانی